Технічний каталог – прайс-лист
на продукцію компанії «ERGOBOX»
МЕБЛЕВІ ОРГАНАЙЗЕРИ
м. Київ, 1 листопада 2025 р.
www.ergobox.ua     e-mail: ergoboxua@gmail.com (068) 952-69-37, (099) 424-09-79 + Viber, Telegram
ЗМІСТ

 каркас: масив ясеню, товщина 8 мм;
 дно: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін, товщина 4 мм;
 обробка: суміш натуральних рослинних олій та бджолиного воску.
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 450"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 300 49 240 428 LKB.240.428 Basic 1 190,00
LKB.240.428 Color 1 490,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 180 мм, max. - 240 мм
Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 300 49 240 428 LK.240.428 Basic 1 320,00
LK.240.428 Color 1 650,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 180 мм, max. - 240 мм
Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 400 49 340 428 LKB.340.428 Basic 1 580,00
LKB.340.428 Color 1 980,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 1 (ОДНУ) ЗОНУ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 280 мм, max. - 340 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 400 49 340 428 LK.340.428 Basic 1 860,00
LK.340.428 Color 2 330,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 280 мм, max. - 340 мм
Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  6  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 450"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 450 49 390 428 LKB.390.428 Basic 1 700,00
LKB.390.428 Color 2 130,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 1 (ОДНУ) ЗОНУ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 330 мм, max. - 390 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 450 49 390 428 LK.390.428 Basic 1 930,00
LK.390.428 Color 2 410,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 330 мм, max. - 390 мм
Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 500 49 440 428 LKB.440.428 Basic 1 940,00
LKB.440.428 Color 2 430,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 2 (ДВІ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 380 мм, max. - 440 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 500 49 440 428 LK.440.428 Basic 2 160,00
LK.440.428 Color 2 700,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 380 мм, max. - 440 мм
Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  7  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 450"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 600 49 540 428 LKB.540.428 Basic 2 170,00
LKB.540.428 Color 2 710,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 2 (ДВІ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 480 мм, max. - 540 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 600 49 540 428 LK.540.428 Basic 2 390,00
LK.540.428 Color 2 990,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 1 (ОДНУ) ЗОНУ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 480 мм, max. - 540 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 700 49 640 428 LKB.640.428 Basic 2 300,00
LKB.640.428 Color 2 880,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 3 (ТРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 580 мм, max. - 640 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 700 49 640 428 LK.640.428 Basic 2 510,00
LK.640.428 Color 3 140,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 1 (ОДНУ) ЗОНУ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 580 мм, max. - 640 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  8  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 450"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 800 49 740 428 LKB.740.428 Basic 2 430,00
LKB.740.428 Color 3 040,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 4 (ЧОТИРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 680 мм, max. - 740 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 800 49 740 428 LK.740.428 Basic 2 640,00
LK.740.428 Color 3 300,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 2 (ДВІ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 680 мм, max. - 740 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 900 49 840 428 LKB.840.428 Basic 2 640,00
LKB.840.428 Color 3 300,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 4 (ЧОТИРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 780 мм, max. - 840 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 900 49 840 428 LK.840.428 Basic 2 860,00
LK.840.428 Color 3 580,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 3 (ТРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 780 мм, max. - 840 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  9  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 450"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 1000 49 940 428 LKB.940.428 Basic 2 900,00
LKB.940.428 Color 3 630,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 5 (П'ЯТЬ) ЗОН ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 880 мм, max. - 940 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 1000 49 940 428 LK.940.428 Basic 3 110,00
LK.940.428 Color 3 890,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 3 (ТРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 880 мм, max. - 940 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 1100 49 1040 428 LKB.1040.428 Basic 3 190,00
LKB.1040.428 Color 3 990,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 6 (ШІСТЬ) ЗОН ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 980 мм, max. - 1040 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 1100 49 1040 428 LK.1040.428 Basic 3 410,00
LK.1040.428 Color 4 260,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 4 (ЧОТИРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 980 мм, max. - 1040 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  10  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 450"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 1200 49 1140 428 LKB.1140.428 Basic 3 410,00
LKB.1140.428 Color 4 260,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 7 (СІМ) ЗОН ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 1080 мм, max. - 1140 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 398 мм, max. - 428 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 1200 49 1140 428 LK.1140.428 Basic 3 620,00
LK.1140.428 Color 4 530,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 5 (П'ЯТЬ) ЗОН ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 1080 мм, max. - 1140 мм

VK6.133.381 Color 710,00
www.ergobox.ua  -  13  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 500"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 300 49 240 478 LKB.240.478 Basic 1 250,00
LKB.240.478 Color 1 560,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 180 мм, max. - 240 мм
Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 300 49 240 478 LK.240.478 Basic 1 400,00
LK.240.478 Color 1 750,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 180 мм, max. - 240 мм
Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 400 49 340 478 LKB.340.478 Basic 1 640,00
LKB.340.478 Color 2 050,00
підрізка лотка 90,00
ЛОТОК МАЄ 1 (ОДНУ) ЗОНУ ДЛЯ   Важливо!
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Ширина лотка:    min. - 280 мм, max. - 340 мм
Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 400 49 340 478 LK.340.478 Basic 1 860,00
LK.340.478 Color 2 330,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 280 мм, max. - 340 мм
Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  14  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 500"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 450 49 390 478 LKB.390.478 Basic 1 780,00
LKB.390.478 Color 2 230,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 1 (ОДНУ) ЗОНУ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 330 мм, max. - 390 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 450 49 390 478 LK.390.478 Basic 2 030,00
LK.390.478 Color 2 540,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 330 мм, max. - 390 мм
Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 500 49 440 478 LKB.440.478 Basic 2 020,00
LKB.440.478 Color 2 530,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 2 (ДВІ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 380 мм, max. - 440 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 500 49 440 478 LK.440.478 Basic 2 280,00
LK.440.478 Color 2 850,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
Ширина лотка:    min. - 380 мм, max. - 440 мм
Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  15  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 500"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 600 49 540 478 LKB.540.478 Basic 2 200,00
LKB.540.478 Color 2 750,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 2 (ДВІ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 480 мм, max. - 540 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 600 49 540 478 LK.540.478 Basic 2 410,00
LK.540.478 Color 3 010,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 1 (ОДНУ) ЗОНУ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 480 мм, max. - 540 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 700 49 640 478 LKB.640.478 Basic 2 360,00
LKB.640.478 Color 2 950,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 3 (ТРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 580 мм, max. - 640 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 700 49 640 478 LK.640.478 Basic 2 570,00
LK.640.478 Color 3 210,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 1 (ОДНУ) ЗОНУ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 580 мм, max. - 640 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  16  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 500"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 800 49 740 478 LKB.740.478 Basic 2 550,00
LKB.740.478 Color 3 190,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 4 (ЧОТИРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 680 мм, max. - 740 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 800 49 740 478 LK.740.478 Basic 2 720,00
LK.740.478 Color 3 400,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 2 (ДВІ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 680 мм, max. - 740 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 900 49 840 478 LKB.840.478 Basic 2 780,00
LKB.840.478 Color 3 480,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 4 (ЧОТИРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 780 мм, max. - 840 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 900 49 840 478 LK.840.478 Basic 2 980,00
LK.840.478 Color 3 730,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 3 (ТРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 780 мм, max. - 840 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  17  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 500"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 1000 49 940 478 LKB.940.478 Basic 3 020,00
LKB.940.478 Color 3 780,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 5 (П'ЯТЬ) ЗОН ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 880 мм, max. - 940 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 1000 49 940 478 LK.940.478 Basic 3 230,00
LK.940.478 Color 4 040,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 3 (ТРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 880 мм, max. - 940 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК БАЗОВИЙ 1100 49 1040 478 LKB.1040.478 Basic 3 360,00
LKB.1040.478 Color 4 200,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 6 (ШІСТЬ) ЗОН ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 980 мм, max. - 1040 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 1100 49 1040 478 LK.1040.478 Basic 3 570,00
LK.1040.478 Color 4 460,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 4 (ЧОТИРИ) ЗОНИ ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 980 мм, max. - 1040 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
www.ergobox.ua  -  18  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 500"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ЛОТКА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК БАЗОВИЙ 1200 49 1140 478 LKB.1140.478 Basic 3 580,00
LKB.1140.478 Color 4 480,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 7 (СІМ) ЗОН ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 1080 мм, max. - 1140 мм
ВКЛАДИША - ОРГАНАЙЗЕРА Довжина лотка:   min. - 448 мм, max. - 478 мм
( Див. інструкцію на стор. 52 )
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ 1200 49 1140 478 LK.1140.478 Basic 3 800,00
LK.1140.478 Color 4 750,00
підрізка лотка 90,00
  Важливо!
ЛОТОК МАЄ 5 (П'ЯТЬ) ЗОН ДЛЯ Ширина лотка:    min. - 1080 мм, max. - 1140 мм

ТА КОМПЕНСАТОР
www.ergobox.ua  -  21  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ КЛАСИЧНІ, 500"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ОРГАНАЙЗЕРА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК КЛАСИЧНИЙ ДОДАТКОВИЙ 300 49 240 100 LKD.240.100 Basic 440,00
LKD.240.100 Color 550,00
300 49 240 150 LKD.240.150 Basic 680,00
LKD.240.150 Color 850,00
400 49 340 100 LKD.340.100 Basic 550,00
LKD.340.100 Color 690,00
400 49 340 150 LKD.340.150 Basic 870,00
LKD.340.150 Color 1 090,00
450 49 390 100 LKD.390.100 Basic 570,00
LKD.390.100 Color 710,00
ЛОТОК ПРИЗНАЧЕНИЙ ДЛЯ ЗАПОВНЕННЯ ЯЩИКА НА 100% 450 49 390 150 LKD.390.150 Basic 880,00
РАЗОМ З ЛОТКОМ КЛАСИЧНИМ, ПРИ LKD.390.150 Color 1 100,00
ВИКОРИСТАННІ НАПРЯМНИХ ДОВЖИНОЮ
ВІД 550 мм ДО 650 мм 500 49 440 100 LKD.440.100 Basic 640,00
LKD.440.100 Color 800,00
500 49 440 150 LKD.440.150 Basic 990,00
LKD.440.150 Color 1 240,00
600 49 540 100 LKD.540.100 Basic 680,00
LKD.540.100 Color 850,00
ПРИКЛАД РОЗТАШУВАННЯ ЛОТКА, 600 49 540 150 LKD.540.150 Basic 1 060,00
РОЗОМ З ЛОТКОМ КЛАСИЧНИМ ДОДАТКОВИМ LKD.540.150 Color 1 330,00
700 49 640 100 LKD.640.100 Basic 730,00
LKD.640.100 Color 910,00
700 49 640 150 LKD.640.150 Basic 1 150,00
LKD.640.150 Color 1 440,00
800 49 740 100 LKD.740.100 Basic 800,00
LKD.740.100 Color 1 000,00
800 49 740 150 LKD.740.150 Basic 1 230,00
LKD.740.150 Color 1 540,00
900 49 840 100 LKD.840.100 Basic 880,00
LKD.840.100 Color 1 100,00
900 49 840 150 LKD.840.150 Basic 1 370,00
LKD.840.150 Color 1 710,00
1000 49 940 100 LKD.940.100 Basic 930,00
LKD.940.100 Color 1 160,00
1000 49 940 150 LKD.940.150 Basic 1 450,00
LKD.940.150 Color 1 810,00
1100 49 1040 100 LKD.1040.100 Basic 1 050,00
LKD.1040.100 Color 1 310,00
1100 49 1040 150 LKD.1040.150 Basic 1 610,00
LKD.1040.150 Color 2 010,00
1200 49 1140 100 LKD.1140.100 Basic 1 100,00
LKD.1140.100 Color 1 380,00
1200 49 1140 150 LKD.1140.150 Basic 1 730,00
LKD.1140.150 Color 2 160,00
підрізка лотка 90,00
Важливо! Лоток класичний додатковий, підбирається по ширині до
відповідного по розміру Класичного лотка

АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ВКЛАДИШ ДЛЯ РУЛОННИХ МАТЕРІАЛІВ - 50 133 393 VK5.133.393 Basic 1 820,00
ІЗ КРИШКАМИ ДЛЯ ВІДРИВУ VK5.133.393 Color 2 180,00
(В КОМПЛЕКТІ ЗАДНІЙ КОМПЕНСАТОР)
ВКЛАДИШ ДЛЯ СПЕЦІЙ "ПРЯМИЙ" - 20 133 393 VK6.133.393 Basic 570,00
VK6.133.393 Color 710,00
ВКЛАДИШ ДЛЯ СПЕЦІЙ "ПІД НАХИЛОМ" - 24 133 393 VK7.133.393 Basic 570,00
VK7.133.393 Color 710,00
(В КОМПЛЕКТІ 3 (ТРИ) ПЛОЩИНИ ПІД НАХИЛОМ)
ЛОТОК РОЗДІЛЬНИЙ ДОДАТКОВИЙ 300 - 600 49 540 100 LRD.540.100 Basic 490,00
LRD.540.100 Color 610,00
300 - 600 49 540 150 LRD.540.150 Basic 640,00
LRD.540.150 Color 800,00
підрізка лотка 45,00
ДЛЯ ЯЩИКІВ ДОВШЕ, НІЖ 480 ММ УВАГА!
ЛОТОК РОЗДІЛЬНИЙ ДОДАТКОВИЙ, РОЗТАШОВУЄТЬСЯ ВЗДОВЖ
ФАСАДНОЇ АБО ЗАДНЬОЇ СТІНКИ ЯЩИКА
www.ergobox.ua  -  26  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ РОЗДІЛЬНІ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ОРГАНАЙЗЕРА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ЛОТОК РОЗДІЛЬНИЙ ДОДАТКОВИЙ 650 - 900 49 840 100 LRD.840.100 Basic 730,00
LRD.840.100 Color 910,00
650 - 900 49 840 150 LRD.840.150 Basic 900,00
LRD.840.150 Color 1 130,00
підрізка лотка 45,00
ДЛЯ ЯЩИКІВ ДОВШЕ, НІЖ 480 ММ УВАГА!
ЛОТОК РОЗДІЛЬНИЙ ДОДАТКОВИЙ, РОЗТАШОВУЄТЬСЯ ВЗДОВЖ
ФАСАДНОЇ АБО ЗАДНЬОЇ СТІНКИ ЯЩИКА
ЛОТОК РОЗДІЛЬНИЙ ДОДАТКОВИЙ 950 - 1200 49 1140 100 LRD.1140.100 Basic 960,00
LRD.1140.100 Color 1 200,00
950 - 1200 49 1140 150 LRD.1140.150 Basic 1 210,00
LRD.1140.150 Color 1 510,00
підрізка лотка 45,00
УВАГА!
ДЛЯ ЯЩИКІВ ДОВШЕ, НІЖ 480 ММ ЛОТОК РОЗДІЛЬНИЙ ДОДАТКОВИЙ, РОЗТАШОВУЄТЬСЯ ВЗДОВЖ
ФАСАДНОЇ АБО ЗАДНЬОЇ СТІНКИ ЯЩИКА
ПРИКЛАД РОЗТАШУВАННЯ ЛОТКІВ,
РОЗОМ З ЛОТКОМ РОЗДІЛЬНИМ ДОДАТКОВИМ
www.ergobox.ua  -  27  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЛОТКИ РОЗДІЛЬНІ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ОРГАНАЙЗЕРА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
КОМПЕНСАТОР РОЗДІЛЬНИЙ - 47 20 480 KR.20.480 Basic 310,00
KR.20.480 Color 390,00
- 47 20 530 KR.20.530 Basic 390,00
KR.20.530 Color 490,00
- 47 20 580 KR.20.580 Basic 480,00
KR.20.580 Color 600,00
- 47 20 630 KR.20.630 Basic 550,00
KR.20.630 Color 690,00
ПРИКЛАД РОЗТАШУВАННЯ ЛОТКІВ,
РОЗОМ З КОМПЕНСАТОРОМ РОЗДІЛЬНИМ
Порада!

СЕРІЯ "АКСЕСУАРИ ДЛЯ ВИСОКИХ ЯЩИКІВ"
www.ergobox.ua  -  31  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "АКСЕСУАРИ ДЛЯ ВИСОКИХ ЯЩИКІВ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ОРГАНАЙЗЕРА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ДНО ІЗ ПЕРФОРАЦІЄЮ 500 12 440 480 DP.440.480 Basic 1 010,00
DP.440.480 Color 1 210,00
600 12 540 480 DP.540.480 Basic 1 210,00
DP.540.480 Color 1 450,00
700 12 640 480 DP.640.480 Basic 1 390,00
DP.640.480 Color 1 670,00
800 12 740 480 DP.740.480 Basic 1 580,00
DP.740.480 Color 1 900,00
900 12 840 480 DP.840.480 Basic 1 780,00
DP.840.480 Color 2 140,00
1000 12 940 480 DP.940.480 Basic 1 940,00
DP.940.480 Color 2 330,00
1100 12 1040 480 DP.1040.480 Basic 2 120,00
DP.1040.480 Color 2 540,00
МДФ 7 мм, шпон ясеня з обох сторін, 1200 12 1140 480 DP.1140.480 Basic 2 290,00
ніжки в комплекті DP.1140.480 Color 2 750,00
подрізка дна 90,00
ОРГАНАЙЗЕР ТАРІЛОК 180 - - OT.40.180 Basic 650,00
OT.40.180 Color 780,00

підрізка органайзера 45,00
www.ergobox.ua  -  36  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "АКСЕСУАРИ ДЛЯ ВИСОКИХ ЯЩИКІВ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ОРГАНАЙЗЕРА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ОРГАНАЙЗЕР КРИШОК 600 159 540 120 OK.540.120 Basic 900,00
OK.540.120 Color 1 080,00
900 159 840 120 OK.840.120 Basic 1 170,00
OK.840.120 Color 1 400,00
1200 159 1140 120 OK.1140.120 Basic 1 370,00
OK.1140.120 Color 1 640,00
підрізка органайзера 45,00
рекомендовано використовувати разом із килимком
на все дно ящика
ОРГАНАЙЗЕР КРИШОК ПОДВІЙНИЙ 600 159 540 150 OK.540.150 Basic 1 260,00
OK.540.150 Color 1 510,00
900 159 840 150 OK.840.150 Basic 1 650,00
OK.840.150 Color 1 980,00
1200 159 1140 150 OK.1140.150 Basic 1 920,00
OK.1140.150 Color 2 300,00
підрізка органайзера 45,00
рекомендовано використовувати разом із гумовим
килимком, на все дно ящика
ОРГАНАЙЗЕР КРИШОК - 107 300 480 OK.300.480 Basic 1 170,00
OK.300.480 Color 1 400,00
підрізка органайзера 45,00
www.ergobox.ua  -  37  -

         ● Висота КОРОБОК: 55, 107, 159 та 211 мм.
www.ergobox.ua  -  42  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "КОРОБКИ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ОРГАНАЙЗЕРА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
КОРОБКИ 55  - 55 150 200 KR55.150.200 Basic 540,00
KR55.150.200 Color 650,00
- 55 150 250 KR55.150.250 Basic 570,00
KR55.150.250 Color 680,00
- 55 150 300 KR55.150.300 Basic 620,00
KR55.150.300 Color 740,00
- 55 200 200 KR55.200.200 Basic 570,00
KR55.200.200 Color 680,00
Спеціальна конструкція коробок
дозволяє встановлювати
коробки одна на одну
КОРОБКИ 107 - 107 150 200 KR107.150.200 Basic 630,00
KR107.150.200 Color 760,00
- 107 150 250 KR107.150.250 Basic 730,00
KR107.150.250 Color 880,00
- 107 150 300 KR107.150.300 Basic 800,00
KR107.150.300 Color 960,00
- 107 200 200 KR107.200.200 Basic 730,00
KR107.200.200 Color 880,00
Спеціальна конструкція коробок
дозволяє встановлювати
коробки одна на одну
КОРОБКИ 159 - 159 150 150 KR159.150.150 Basic 730,00
KR159.150.150 Color 880,00
- 159 150 200 KR159.150.200 Basic 800,00
KR159.150.200 Color 960,00
- 159 150 250 KR159.150.250 Basic 860,00
KR159.150.250 Color 1 030,00
- 159 150 300 KR159.150.300 Basic 960,00
KR159.150.300 Color 1 150,00
- 159 200 200 KR159.200.200 Basic 860,00
KR159.200.200 Color 1 030,00
- 159 200 400 KR159.200.400 Basic 1 700,00
KR159.200.400 Color 2 040,00
- 159 250 400 KR159.250.400 Basic 1 870,00
Спеціальна конструкція коробок KR159.250.400 Color 2 240,00
дозволяє встановлювати - 159 200 450 KR159.200.450 Basic 1 850,00
коробки одна на одну KR159.200.450 Color 2 220,00
- 159 250 450 KR159.250.450 Basic 1 950,00
KR159.250.450 Color 2 340,00
www.ergobox.ua  -  43  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "КОРОБКИ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ОРГАНАЙЗЕРА
АРТИKУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
КОРОБКИ  211 - 211 150 200 KR211.150.200 Basic 960,00
KR211.150.200 Color 1 150,00
- 211 150 250 KR211.150.250 Basic 1 040,00
KR211.150.250 Color 1 250,00
- 211 150 300 KR211.150.300 Basic 1 170,00
KR211.150.300 Color 1 400,00
- 211 200 200 KR211.200.200 Basic 1 090,00
KR211.200.200 Color 1 310,00
- 211 200 400 KR211.200.400 Basic 1 850,00
KR211.200.400 Color 2 220,00
- 211 250 400 KR211.250.400 Basic 2 010,00
KR211.250.400 Color 2 410,00
- 211 200 450 KR211.200.450 Basic 1 970,00
KR211.200.450 Color 2 360,00
- 211 250 450 KR211.250.450 Basic 2 100,00
KR211.250.450 Color 2 520,00
КРИШКИ - 8 150 150 K8.150.150 Basic 300,00
K8.150.150 Color 360,00
- 8 150 200 K8.150.200 Basic 320,00

(під систему прихованих напрямних для дерев'яних ящиків)
www.ergobox.ua  -  45  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЯЩИКИ ДЕРЕВ'ЯНІ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
ЯЩИК
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ВИСОТА,
мм
ЯЩИК ДЕРЕВ'ЯНИЙ, ВИС. 90 мм 300 250 440 90 B.250.440.90 800,00
400 350 440 90 B.350.440.90 1 140,00
450 400 440 90 B.400.440.90 1 450,00
500 450 440 90 B.450.440.90 1 730,00
600 550 440 90 B.550.440.90 2 030,00
700 650 440 90 B.650.440.90 2 290,00
800 750 440 90 B.750.440.90 2 610,00
900 850 440 90 B.850.440.90 2 830,00
1000 950 440 90 B.950.440.90 3 150,00
1100 1050 440 90 B.1050.440.90 3 350,00
1200 1150 440 90 B.1150.440.90 3 650,00
Ящик під водостік +40%
Дно ящика: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін в кольоровій обробці +20%
ЯЩИК ДЕРЕВ'ЯНИЙ, ВИС. 200 мм 300 250 440 200 B.250.440.200 1 110,00
400 350 440 200 B.350.440.200 1 620,00
450 400 440 200 B.400.440.200 2 000,00
500 450 440 200 B.450.440.200 2 510,00
600 550 440 200 B.550.440.200 2 850,00
700 650 440 200 B.650.440.200 3 190,00
800 750 440 200 B.750.440.200 3 620,00
900 850 440 200 B.850.440.200 3 990,00
1000 950 440 200 B.950.440.200 4 400,00
1100 1050 440 200 B.1050.440.200 4 700,00
1200 1150 440 200 B.1150.440.200 5 200,00
Ящик під водостік +40%
Дно ящика: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін в кольоровій обробці +20%
ЯЩИК ДЕРЕВ'ЯНИЙ, ВИС. 250 мм 300 250 440 250 B.250.440.250 1 300,00
400 350 440 250 B.350.440.250 1 830,00
450 400 440 250 B.400.440.250 2 300,00
500 450 440 250 B.450.440.250 2 810,00
600 550 440 250 B.550.440.250 3 260,00
700 650 440 250 B.650.440.250 3 670,00
800 750 440 250 B.750.440.250 4 130,00
900 850 440 250 B.850.440.250 4 540,00
1000 950 440 250 B.950.440.250 5 020,00
1100 1050 440 250 B.1050.440.250 5 360,00
1200 1150 440 250 B.1150.440.250 5 930,00
Ящик під водостік +40%
Дно ящика: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін в кольоровій обробці +20%
www.ergobox.ua  -  46  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЯЩИКИ ДЕРЕВ'ЯНІ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
ЯЩИК
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ВИСОТА,
мм
ЯЩИК ДЕРЕВ'ЯНИЙ, ВИС. 90 мм 300 250 490 90 B.250.490.90 870,00
400 350 490 90 B.350.490.90 1 240,00
450 400 490 90 B.400.490.90 1 540,00
500 450 490 90 B.450.490.90 1 870,00
600 550 490 90 B.550.490.90 2 190,00
700 650 490 90 B.650.490.90 2 460,00
800 750 490 90 B.750.490.90 2 780,00
900 850 490 90 B.850.490.90 3 050,00
1000 950 490 90 B.950.490.90 3 370,00
1100 1050 490 90 B.1050.490.90 3 610,00
1200 1150 490 90 B.1150.490.90 3 880,00
Ящик під водостік +40%
Дно ящика: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін в кольоровій обробці +20%
ЯЩИК ДЕРЕВ'ЯНИЙ, ВИС. 200 мм 300 250 490 200 B.250.490.200 1 210,00
400 350 490 200 B.350.490.200 1 730,00
450 400 490 200 B.400.490.200 2 160,00
500 450 490 200 B.450.490.200 2 690,00
600 550 490 200 B.550.490.200 3 050,00
700 650 490 200 B.650.490.200 3 450,00
800 750 490 200 B.750.490.200 3 910,00
900 850 490 200 B.850.490.200 4 290,00
1000 950 490 200 B.950.490.200 4 720,00
1100 1050 490 200 B.1050.490.200 5 040,00
1200 1150 490 200 B.1150.490.200 5 340,00
Ящик під водостік +40%
Дно ящика: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін в кольоровій обробці +20%
ЯЩИК ДЕРЕВ'ЯНИЙ, ВИС. 250 мм 300 250 490 250 B.250.490.250 1 400,00
400 350 490 250 B.350.490.250 1 970,00
450 400 490 250 B.400.490.250 2 480,00
500 450 490 250 B.450.490.250 3 020,00
600 550 490 250 B.550.490.250 3 510,00
700 650 490 250 B.650.490.250 3 940,00
800 750 490 250 B.750.490.250 4 450,00
900 850 490 250 B.850.490.250 4 880,00
1000 950 490 250 B.950.490.250 5 400,00
1100 1050 490 250 B.1050.490.250 5 770,00
1200 1150 490 250 B.1150.490.250 6 250,00
Ящик під водостік +40%
Дно ящика: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін в кольоровій обробці +20%
www.ergobox.ua  -  47  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ЯЩИКИ ДЕРЕВ'ЯНІ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
ЯЩИК
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
ВИСОТА,
мм
ЯЩИК ДЕРЕВ'ЯНИЙ, ВИС. 90 мм 300 250 540 90 B.250.540.90 910,00
400 350 540 90 B.350.540.90 1 320,00
450 400 540 90 B.400.540.90 1 670,00
500 450 540 90 B.450.540.90 2 000,00
600 550 540 90 B.550.540.90 2 350,00
700 650 540 90 B.650.540.90 3 970,00
800 750 540 90 B.750.540.90 2 940,00
900 850 540 90 B.850.540.90 3 240,00
1000 950 540 90 B.950.540.90 3 610,00
1100 1050 540 90 B.1050.540.90 3 780,00
1200 1150 540 90 B.1150.540.90 4 100,00
Ящик під водостік +40%
Дно ящика: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін в кольоровій обробці +20%
ЯЩИК ДЕРЕВ'ЯНИЙ, ВИС. 200 мм 300 250 540 200 B.250.540.200 1 300,00
400 350 540 200 B.350.540.200 1 870,00
450 400 540 200 B.400.540.200 2 320,00
500 450 540 200 B.450.540.200 2 890,00
600 550 540 200 B.550.540.200 3 290,00
700 650 540 200 B.650.540.200 3 700,00
800 750 540 200 B.750.540.200 4 200,00
900 850 540 200 B.850.540.200 4 610,00
1000 950 540 200 B.950.540.200 5 070,00
1100 1050 540 200 B.1050.540.200 5 430,00
1200 1150 540 200 B.1150.540.200 5 880,00
Ящик під водостік +40%
Дно ящика: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін в кольоровій обробці +20%
ЯЩИК ДЕРЕВ'ЯНИЙ, ВИС. 250 мм 300 250 540 250 B.250.540.250 1 510,00
400 350 540 250 B.350.540.250 2 100,00
450 400 540 250 B.400.540.250 2 670,00
500 450 540 250 B.450.540.250 3 240,00
600 550 540 250 B.550.540.250 3 780,00
700 650 540 250 B.650.540.250 4 240,00
800 750 540 250 B.750.540.250 4 800,00
900 850 540 250 B.850.540.250 5 240,00
1000 950 540 250 B.950.540.250 5 800,00
1100 1050 540 250 B.1050.540.250 6 200,00
1200 1150 540 250 B.1150.540.250 6 850,00
Ящик під водостік +40%
Дно ящика: МДФ, облицьовано шпоном ясеня з обох сторін в кольоровій обробці +20%
www.ergobox.ua  -  48  -

ДЛЯ ОБРОБКИ ДЕРЕВИНИ MR.30 Color 115,00
www.ergobox.ua  -  50  -
       ТЕХНІЧНИЙ КАТАЛОГ-ПРАЙС
       серія "ДОДАТКОВІ АКСЕСУАРИ"
ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД ТА ОПИС ШИРИНА
ШАФИ, мм
РОЗМІР ОРГАНАЙЗЕРА
АРТИКУЛ ЦІНА,
грн.ВИСОТА,
мм
ШИРИНА,
мм
ДОВЖИНА,
мм
КОМПЕНСАТОР БОКОВИЙ  (масив дерева) - - 50 480 KB.50.480 Basic 210,00
KB.50.480 Color 250,00
- - 100 480 KB.100.480 Basic 330,00
KB.100.480 Color 400,00
- - 150 480 KB.150.480 Basic 390,00
KB.150.480 Color 470,00
- - 200 480 KB.200.480 Basic 480,00
KB.200.480 Color 580,00
подрізKа Kомпенсатора 30,00
КОМПЕНСАТОР ЗАДНІЙ (масив дерева) - - 80 300 KZ.80.300 Basic 210,00
KZ.80.300 Color 250,00